РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
LXII СЕССИЯ  III  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
  от 20 июля 2018 года                                                                                            LXII/№ 433 - III
        г.Лахденпохья

   О принятии земельных участков в муниципальную собственность Лахденпохского городского          поселения

В соответствии с абз.1,2 п.3 ст. 3.1 Федерального закона от 25 октября 2001 года №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Лахденпохского городского поселения  Р Е Ш И Л:
1. Принять в муниципальную собственность Лахденпохского городского поселения   земельные участки согласно приложения к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.

Приложение:
Перечень недвижимого имущества, принимаемого в муниципальную собственность Лахденпохского городского поселения

Глава
Лахденпохского городского поселения	                                                             Казымов Р.М.

Председатель Совета
Лахденпохского городского поселения	                                                            Филимонов Ю.П.

                                                                            Приложение
                                                                                                                      к решению  Совета Лахденпохского
                                                                                              городского поселения
                                                                                                                         от 20 июля 2018 года  LXII/№ 433- III

ПЕРЕЧЕНЬ
недвижимого имущества, принимаемого в муниципальную собственность
Лахденпохского городского поселения
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики
имущества

	1
	2
	3
	4

	1
	Земельный участок
	Республика Карелия, Лахденпохский район, г.Лахденпохья, ул.Садовая, д.15, кадастровый квартал 10:12:0010201
	Общая площадь 990 кв.м., кадастровый номер:    10:12:0010201:69

	2
	Земельный участок
	Республика Карелия, Лахденпохский район, г.Лахденпохья, ул.Ленина, д.31
	Общая площадь 1891 кв.м., кадастровый номер:     10:12:0010201:67

	3
	Земельный участок
	Республика Карелия, Лахденпохский район, г.Лахденпохья, ул.Ленина
	Общая площадь 2086 кв.м., кадастровый номер:      10:12:0010303:78

	4
	Земельный участок
	Республика Карелия, г. Лахденпохья, ул. Бусалова
	Общая площадь  13327 кв.м., кадастровый номер:       10:12:0000000:4931

	5
	Земельный участок
	Республика Карелия, г.Лахденпохья, ул.Садовая, д.17
	Общая площадь  960 кв.м., кадастровый номер:        10:12:0010201:65

	6
	Земельный участок
	Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, Лахденпохское городское поселение, г. Лахденпохья, ул. Ленина, д. 39
	Общая площадь  901 кв.м., кадастровый номер:         10:12:0011302:46

	7
	Земельный участок
	Республика Карелия, г.Лахденпохья, ул.Пионерская, д.22
	Общая площадь  1282 кв.м., кадастровый номер:          10:12:0011401:69

	8
	Земельный участок
	Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, Лахденпохское городское поселение, г. Лахденпохья, ул. Пионерская, участок № 12а
	Общая площадь 1300 кв.м., кадастровый номер:          10:12:0011401:66

	9
	Земельный участок
	Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, г. Лахденпохья, ул. Трубачева
	Общая площадь 1500 кв.м., кадастровый номер: 10:12:0011605:555

	10
	Земельный участок
	Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, г. Лахденпохья, юго-западная часть кадастрового квартала 10:12:0011605
	Общая площадь 1532 кв.м., кадастровый номер: 10:12:0011605:554

	11
	Земельный участок
	Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, г. Лахденпохья, ул.Малиновского
	Общая площадь 1500 кв.м., кадастровый номер: 10:12:0011605:556

	12
	Земельный участок
	Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, г. Лахденпохья, юго-западная часть кадастрового квартала:10:12:0011605
	Общая площадь 9506 кв.м., кадастровый номер: 10:12:0011605:557